PAGE

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА
ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
ПРИКАЗ

«     _ »                                     20      г     .        Москва                      № _______________

О проведении работ по проекту

В соответствии с заключенным договором №…….от …….года на проведение  НИР по теме:
п р и к а з ы в а ю:

На период проведения НИР с 01.06.2013  по 31.12.2013 г.
1. Назначить руководителем работ профессора……………. кафедры…..
2. Утвердить состав исполнителей:

3.  Финансирование работ по проекту производить в пределах утвержденной

    сметы доходов и расходов.

Декан факультета ВМК МГУ,

академик РАН

Е.И. Моисеев

Проект приказа вносит:

Согласовано:

Научный руководитель проекта

Главный бухгалтер
_______________ФИО

___________М.В.Сидорова «___»__________2013г.

«___»_________ 2013 г.